
RIiGK.271.10.1.2023               Bobowa, 07.07.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „Utworzenie  

i wyposażenie ekopracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Bobowej” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 07.07.2023r. o godz. 8:05 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 56 000,00 zł  

3. Dokonano otwarcia ofert.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty 

(brutto) 

Okres gwarancji  

(m-ce) 

1. 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
220 323,97 zł 5 lat 

2. 

TRUKMEN SP. Z O.O. 

ul. Niepodległości 44-48  

75-252 Koszalin 

117 649,50 zł 5 lat 

3. 

New Life Property Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 64/43  

02-014 Warszawa 

83 323,00 zł 5 lat 

 


		2023-07-07T14:36:34+0200




